
Tln.6Sporthalle Guntramsd 14.10.2012U11 weiblich für die Altersklassen U9, -40kg Berger Nachwuchscup 3.

KO-System mit doppelter Hoffnungsrunde für bis 8 Teilnehmer Matte _2 min

LACKNER Anna

RAS Catharina

ZAMECNIK Car

NÖ:Judoteam SHIAI DO

W:Judoring Wien

NÖ:JC Neunkirchen

Finale

1.

2.

3.

3.

NÖ:Sporthaie

NÖ:JC Wimpassing

W:JC Sirvan

Vorrundenkämpfe bis Finale

01 RAS Catharina

KALLINGER Laura

05 KALLINGER Laura

03 ZAMECNIK Caroline

KALLINGER Laura

02KOPKOVA Nikola

LACKNER Anna-Mari

06LACKNER Anna-Mari

LACKNER Anna-Ma

04KöNIG Franziska

08

KöNIG Franziska

07

ZAMECNIK Caroline

KALLINGER La
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4

6

1

2

5

3. Plätze:

NÖ:Judoteam SHIAI DO NÖ:Sporthaie

NÖ:JC NeunkirchenW:JC Sirvan

Trostrunde

RAS Catharina

RAS Catharina

KöNIG Franziska

RAS Catharina

KOPKOVA Nikola

KOPKOVA Nikola

ZAMECNIK Caroline

ZAMECNIK Caroline
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9

8
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